
KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2952SSV Borbach e.V. 893,1 43 47

18 Ralph Behrend 293,2
19 Christoph Schürmann 296,4
21 Stefanie Würfel 303,5



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Andreas Zink 2900 ... SSV Borbach e.V. 97,7 101,3 98,0 297,0

2 19 Christoph Schürmann 2900 ... SSV Borbach e.V. 95,5 101,8 99,1 296,4

3 18 Ralph Behrend 2900 ... SSV Borbach e.V. 99,2 95,9 98,1 293,2



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Stefanie Schröer 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 101,2 103,2 101,1 305,5

2 21 Stefanie Würfel 2900 ... SSV Borbach e.V. 101,2 101,8 100,5 303,5



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2951SSG Annen e.V. 927,1 Ringen 90

2 Michael-Helmut Gebauer 310,3
3 Rüdiger Rang 309,8
1 Thorsten Stadtwald 307,0

2 2900 2951SSG Annen e.V. 922,0 Ringen 85 5

5 Stephanie Gehrke 304,9
4 Katja Günzel 309,8
6 Rolf Herbrechter 307,3

3 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 910,9 Ringen 80 10

30 Heidi Deimann 306,4
50 Brigitte Schröer 304,1
49 Hiltrud Stute 300,4

4 2900 2958KSSK Witten e.V. 907,5 Ringen 62 28

33 Peter Mühling 301,1
31 Klaus-Peter Reimer 304,0
32 Rolf Wambach 302,4

5 2900 2952SSV Borbach e.V. 904,9 Ringen 63 27

13 Egbert Bülow 305,8
14 Holger Dickhöner 298,4
12 Jörg Latoschewski 300,7

6 2900 2952SSV Borbach e.V. 868,1 Ringen 21 59 10

17 Dirk Gabriel 279,6
45 Bettina Hoferichter 304,8
15 Thorsten Holz 283,7

7 2900 2953SV Papenholz e.V. 609,9 Ringen 60

37 Wolfgang Gocke 304,1
36 Andreas Lischka 0,0
35 Thomas Volk 305,8



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Michael-Helmut Gebauer 2900 ... SSG Annen e.V. 103,5 102,1 104,7 310,3

2 1 Thorsten Stadtwald 2900 ... SSG Annen e.V. 103,2 102,0 101,8 307,0

3 13 Egbert Bülow 2900 ... SSV Borbach e.V. 100,9 100,0 104,9 305,8

4 35 Thomas Volk 2900 ... SV Papenholz e.V. 101,2 102,7 101,9 305,8

5 37 Wolfgang Gocke 2900 ... SV Papenholz e.V. 101,5 102,0 100,6 304,1

6 32 Rolf Wambach 2900 ... KSSK Witten e.V. 102,7 99,2 100,5 302,4

7 12 Jörg Latoschewski 2900 ... SSV Borbach e.V. 99,3 100,0 101,4 300,7

8 14 Holger Dickhöner 2900 ... SSV Borbach e.V. 98,4 98,8 101,2 298,4

9 26 Norbert Heim 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 97,8 95,2 98,3 291,3
10 15 Thorsten Holz 2900 ... SSV Borbach e.V. 95,4 94,9 93,4 283,7
11 17 Dirk Gabriel 2900 ... SSV Borbach e.V. 87,5 95,8 96,3 279,6
12 51 Friedhelm Maikranz 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 82,8 81,4 89,8 254,0



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Katja Günzel 2900 ... SSG Annen e.V. 103,5 104,0 102,3 309,8

2 30 Heidi Deimann 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 101,1 103,5 101,8 306,4

3 5 Stephanie Gehrke 2900 ... SSG Annen e.V. 99,8 99,7 105,4 304,9

4 45 Bettina Hoferichter 2900 ... SSV Borbach e.V. 103,7 102,0 99,1 304,8

5 50 Brigitte Schröer 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 100,0 102,0 102,1 304,1

6 49 Hiltrud Stute 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 101,1 100,6 98,7 300,4

7 56 Ute Gundert 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 95,0 94,0 101,2 290,2



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Rüdiger Rang 2900 ... SSG Annen e.V. 102,4 103,5 103,9 309,8

2 6 Rolf Herbrechter 2900 ... SSG Annen e.V. 103,0 102,8 101,5 307,3

3 31 Klaus-Peter Reimer 2900 ... KSSK Witten e.V. 103,6 98,1 102,3 304,0

4 33 Peter Mühling 2900 ... KSSK Witten e.V. 100,2 102,2 98,7 301,1

5 44 Ulli Gehrke 2900 ... SSG Annen e.V. 95,8 99,0 94,4 289,2

6 16 Ralf Striepen 2900 ... SSV Borbach e.V. 98,7 93,5 95,6 287,8

7 53 Klaus Tecker 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 96,4 91,7 86,7 274,8



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

57 Brigitte Pesch-Schabacker 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 100,4 94,5 94,4 289,3



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2951SSG Annen e.V. 899,1 Ringen 42 48

7 Michael Heinzer 295,7
8 Günter Schwarz 299,0
9 Rolf Szkudlarek 304,4

2 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 891,3 Ringen 40 50

27 Manfred Bröckelmann 307,9
52 Dieter Röring 288,5
29 Günter Schlösser 294,9



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Rolf Szkudlarek 2900 ... SSG Annen e.V. 102,4 102,5 99,5 304,4

2 8 Günter Schwarz 2900 ... SSG Annen e.V. 99,2 98,6 101,2 299,0

3 7 Michael Heinzer 2900 ... SSG Annen e.V. 98,8 97,4 99,5 295,7



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Kornelia Würfel 2900 ... SSV Borbach e.V. 97,9 100,4 98,1 296,4



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Manfred Bröckelmann 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 103,3 102,8 101,8 307,9

2 29 Günter Schlösser 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 98,6 96,0 100,3 294,9



KM Kreis Witten LG Auflage (1.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 01.11.2023 14:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Willi Mantei 2900 ... SSG Annen e.V. 100,0 102,2 104,0 306,2

2 25 Gerald Endreß 2900 ... SSV Borbach e.V. 100,7 102,2 101,4 304,3

3 24 Klaus Kühne 2900 ... SSV Borbach e.V. 100,3 96,7 92,1 289,1

4 52 Dieter Röring 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 96,8 95,5 96,2 288,5

5 47 Horst Zadow 2900 ... SSV Borbach e.V. 97,4 93,0 91,2 281,6



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10
KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Andreas Zink 2900 ... SSV Borbach e.V. 93 91 89 273



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11
KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Stefanie Würfel 2900 ... SSV Borbach e.V. 88 87 93 268



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2951SSG Annen e.V. 882 Ringen 72 18

2 Michael-Helmut Gebauer 294
3 Rüdiger Rang 293
1 Thorsten Stadtwald 295

2 2900 2952SSV Borbach e.V. 848 Ringen 40 48 2

13 Egbert Bülow 288
12 Jörg Latoschewski 290
41 Uwe Müther 270

3 2900 2958KSSK Witten e.V. 847 Ringen 39 49 2

33 Peter Mühling 291
31 Klaus-Peter Reimer 282
32 Rolf Wambach 274



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Thorsten Stadtwald 2900 ... SSG Annen e.V. 99 97 99 295

2 2 Michael-Helmut Gebauer 2900 ... SSG Annen e.V. 96 99 99 294

3 35 Thomas Volk 2900 ... SV Papenholz e.V. 98 99 97 294

4 13 Egbert Bülow 2900 ... SSV Borbach e.V. 97 94 97 288

5 23 Frank Hölscher 2900 ... SSV Borbach e.V. 93 96 98 287

6 37 Wolfgang Gocke 2900 ... SV Papenholz e.V. 93 97 94 284

7 40 Frank Eickemeier 2900 ... SSG Annen e.V. 97 95 90 282

8 32 Rolf Wambach 2900 ... KSSK Witten e.V. 88 93 93 274

9 41 Uwe Müther 2900 ... SSV Borbach e.V. 91 88 91 270
10 15 Thorsten Holz 2900 ... SSV Borbach e.V. 83 85 88 256



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Katja Günzel 2900 ... SSG Annen e.V. 97 95 98 290



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Rüdiger Rang 2900 ... SSG Annen e.V. 98 98 97 293

2 33 Peter Mühling 2900 ... KSSK Witten e.V. 97 97 97 291

3 12 Jörg Latoschewski 2900 ... SSV Borbach e.V. 98 96 96 290

4 31 Klaus-Peter Reimer 2900 ... KSSK Witten e.V. 95 95 92 282



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 871 Ringen 61 29

27 Manfred Bröckelmann 294
29 Günter Schlösser 283
42 Michael Steckenbach 294



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Manfred Bröckelmann 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 97 98 99 294

2 42 Michael Steckenbach 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 99 98 97 294

3 29 Günter Schlösser 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 92 96 95 283



KM Kreis Witten KK 100 m Auf. (1.36) 2024
15.10.23     in BSV Altenförde/Ennepetal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1
Stand: 05.11.2023 10:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Willi Mantei 2900 ... SSG Annen e.V. 98 98 99 295



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1
Stand: 09.10.2023 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2952SSV Borbach e.V. 786,2 40 40 10

18 Ralph Behrend 243,4
19 Christoph Schürmann 263,6
20 Andreas Zink 279,2



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Andreas Zink 2900 ... SSV Borbach e.V. 93,4 90,4 95,4 279,2

2 22 Björn Bergendahl 2900 ... SSV Borbach e.V. 89,0 88,7 92,1 269,8

3 19 Christoph Schürmann 2900 ... SSV Borbach e.V. 93,6 84,8 85,2 263,6

4 18 Ralph Behrend 2900 ... SSV Borbach e.V. 76,9 84,8 81,7 243,4



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11
KK-Gewehr Auflage 50m Damen Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Stefanie Würfel 2900 ... SSV Borbach e.V. 84,7 89,3 93,2 267,2



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2951SSG Annen e.V. 871,2 Ringen 46 34 10

5 Stephanie Gehrke 273,1
3 Rüdiger Rang 296,0
1 Thorsten Stadtwald 302,1

2 2900 2953SV Papenholz e.V. 850,5 Ringen 80 10

37 Wolfgang Gocke 275,1
36 Andreas Lischka 282,6
35 Thomas Volk 292,8

3 2900 2952SSV Borbach e.V. 846,0 Ringen 90

13 Egbert Bülow 282,6
14 Holger Dickhöner 278,8
12 Jörg Latoschewski 284,6

4 2900 2958KSSK Witten e.V. 838,5 Ringen 21 39 30

33 Peter Mühling 301,5
31 Klaus-Peter Reimer 272,2
32 Rolf Wambach 264,8

5 2900 2952SSV Borbach e.V. 798,5 Ringen 40 50

17 Dirk Gabriel 283,6
15 Thorsten Holz 262,7
16 Ralf Striepen 252,2



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Thorsten Stadtwald 2900 ... SSG Annen e.V. 101,1 100,9 100,1 302,1

2 35 Thomas Volk 2900 ... SV Papenholz e.V. 95,9 98,2 98,7 292,8

3 17 Dirk Gabriel 2900 ... SSV Borbach e.V. 94,3 96,1 93,2 283,6

4 36 Andreas Lischka 2900 ... SV Papenholz e.V. 92,2 93,4 97,0 282,6

5 13 Egbert Bülow 2900 ... SSV Borbach e.V. 94,3 94,3 94,0 282,6

6 23 Frank Hölscher 2900 ... SSV Borbach e.V. 96,6 90,8 93,3 280,7

7 14 Holger Dickhöner 2900 ... SSV Borbach e.V. 94,0 92,4 92,4 278,8

8 37 Wolfgang Gocke 2900 ... SV Papenholz e.V. 96,8 86,0 92,3 275,1

9 32 Rolf Wambach 2900 ... KSSK Witten e.V. 88,7 90,1 86,0 264,8
10 15 Thorsten Holz 2900 ... SSV Borbach e.V. 86,5 85,1 91,1 262,7
11 26 Norbert Heim 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 81,4 79,6 99,3 260,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 Michael-Helmut Gebauer 2900 ... SSG Annen e.V. 103,6 99,7 103,7 307,0



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Katja Günzel 2900 ... SSG Annen e.V. 97,6 95,8 97,9 291,3

2 5 Stephanie Gehrke 2900 ... SSG Annen e.V. 97,3 90,3 85,5 273,1

3 30 Heidi Deimann 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 88,9 89,1 85,8 263,8



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2900 2951SSG Annen e.V. 835,0 Ringen 90

7 Michael Heinzer 276,1
8 Günter Schwarz 278,8
9 Rolf Szkudlarek 280,1

2 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 572,7 Ringen 10 50

27 Manfred Bröckelmann 291,9
28 Wilfried Lipphaus 0,0
29 Günter Schlösser 280,8



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Peter Mühling 2900 ... KSSK Witten e.V. 101,0 99,1 101,4 301,5

2 3 Rüdiger Rang 2900 ... SSG Annen e.V. 99,7 96,4 99,9 296,0

3 12 Jörg Latoschewski 2900 ... SSV Borbach e.V. 94,7 94,2 95,7 284,6

4 31 Klaus-Peter Reimer 2900 ... KSSK Witten e.V. 88,2 92,0 92,0 272,2

5 16 Ralf Striepen 2900 ... SSV Borbach e.V. 81,5 84,9 85,8 252,2

6 10 Friedhelm Eck 2900 ... SSG Annen e.V. 82,6 75,5 85,3 243,4



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Rolf Szkudlarek 2900 ... SSG Annen e.V. 94,1 92,2 93,8 280,1

2 8 Günter Schwarz 2900 ... SSG Annen e.V. 92,8 95,9 90,1 278,8

3 7 Michael Heinzer 2900 ... SSG Annen e.V. 92,0 92,0 92,1 276,1



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Manfred Bröckelmann 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 100,0 96,7 95,2 291,9

2 29 Günter Schlösser 2900 ... BSV Herbede 1850 e.V. 90,3 94,8 95,7 280,8



KM Kreis Witten KK Auflage (1.41) 2024
07/08.10.23     in SSV Borbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1
Stand: 09.10.2023 16:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Willi Mantei 2900 ... SSG Annen e.V. 95,2 94,9 100,3 290,4

2 25 Gerald Endreß 2900 ... SSV Borbach e.V. 97,4 93,3 94,8 285,5

3 38 Franz  Dreßen 2900 ... SV Papenholz e.V. 92,2 85,0 92,4 269,6

4 24 Klaus Kühne 2900 ... SSV Borbach e.V. 85,5 90,6 82,0 258,1



KM Kreis Witten LP Auflage (2.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 01.11.2023 13:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Michael-Helmut Gebauer 2900 ... SSG Annen e.V. 100,8 102,3 97,3 300,4



KM Kreis Witten LP Auflage (2.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 01.11.2023 13:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Günter Schwarz 2900 ... SSG Annen e.V. 95,5 88,6 89,3 273,4



KM Kreis Witten LP Auflage (2.11) 2024
28/29.10.23     in BSV Herbede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
10 m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 01.11.2023 13:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Willi Mantei 2900 ... SSG Annen e.V. 87,8 98,4 91,2 277,4
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